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Saksframlegg
 

Saksnr. Utval Møtedato
022/23 Utval for næringsutvikling og drift 07.06.2023

Søknad til Næringsfondet - Feste Nærkjøp AS - Bærekraftig landhandel
Kommunedirektøren sitt framlegg til vedtak:
Prosjektet Berekraftig landhandel vert tildelt kroner 40 000 frå næringsfondet i Alver kommune.

Utval for næringsutvikling og drift 07.06.2023:

Handsaming:
Utvalet vedtok samrøystes kommunedirektøren sitt framlegg til vedtak.

ND- 022/23 Vedtak:
Prosjektet Berekraftig landhandel vert tildelt kroner 40 000 frå næringsfondet i Alver kommune.

Politisk handsaming
Saka skal avgjerast i utval for næringsutvikling og drift. 

Bakgrunn: 
Feste Nærkjøp AS er eit aksjeselskap. Bransje: 47.111 Butikkhandel med bredt vareutval med hovudvekt på 
nærings- og nytelsesmidler. Registrert: 19.02.1995.
Kjelde: Proff.no.

Saksopplysningar:
Feste Nærkjøp er eit aksjeselskap som driv landhandel på Feste i Alver kommune. 
Landhandelen har ordinær butikkdrift i dag i tillegg til matservering. Selskapet driv og med turisme med 
overnatting, har drivstoff- og serviceanlegg, samt kaianlegg. Landhandelen er trygg hamn for beredskap og 
sikkerheit, i tillegg til også å vere endestasjon for kollektivtransporten og dermed eit viktig tilbod til sjåførar og 
reisande. Lokaliseringa på Feste medfører at landhandelen er langt meir enn berre ein butikk. 

Om prosjektet:
Feste Nærkjøp vil no gjennomføre eit prosjekt der dei vil utvikle bedrifta mot ein berekraftig landhandel og vil 
blant anna gjennomføre ei omlegging til sjølvbetent butikk. Feste Nærkjøp har knytt seg til 
Næringshageprogrammet og Klar Bedrift for å få bistand til forretningsutvikling og styrke eigen kompetanse for 
å oppnå videre vekst og utvikling i selskapet. Her vil ein blant anna jobbe med attraktivitet og sjå på 
mogelegheiter for å samhandling med andre aktørar.

Prosjektleveranse/Målsetting 
I 2021 etablerte ein eit matkonsept med snackbarmat. Dette tilbodet er i same lokale som no vil bli ombygd til 
sjølvbetent butikk. Krav om matsikkerheit gjer at ein må skilje av med gitterportar når snackbaren ikkje er 
bemanna. Det er og behov for å investere i eit heveskap for steiking av halvfabrikata. Det er planlagt nyopning 
av den sjølvbetente butikken i medio mai 2023. Omlegginga vil gi landhandelen ei meir berekraftig drift, styrke 
konkurransekrafta, auke attraktiviteten og auke omsetning i bedrifta. 



Prosjektøkonomi:
Prosjektnamn Prosjektkostnad Søknadssum Framlegg
Bærekraftig landhandel 175 000 87 500 40 000

Vurderingsgrunnlag 
Vurderinga tar utgangspunkt i Fondsvedtektene for næringsfondet og vert vurdert ut frå føremål og målsetting. 
Det vert gjort ei heilskapleg vurdering ut frå prosjektet sitt bidrag til næringsutvikling, vekst og fleire 
arbeidsplassar i Alver kommune.

Søknaden viser til at Feste Nærkjøp ønskjer å gjennomføre eit utviklingsprosjekt for å utvikle bedrifta mot ei 
berekraftig framtid. Søknaden gjeld både investering i utstyr for å få gjennomført omlegging til sjølvbetent 
butikk og kompetansehevande tiltak for å sikre ei best mogleg utvikling i selskapet. Dette kan bidra til auka 
vekst som igjen kan skape arbeidsplassutvikling i verksemda og slik stimulere til ei berekraftig næringsutvikling.
 
Vurdering: 
Alver kommune ser positivt på utviklingsprosjektet som Feste Nærkjøp no gjennomfører med omlegging til 
sjølvbetent butikk og investering i kompetanseheving for å skape vidare vekst i selskapet. Etter ei samla 
vurdering ligg prosjektsøknaden innanfor Næringsfondet sine kriteria ved at det viser til tiltak som stimulerer til 
kompetanseutvikling, arbeidsplassutvikling og berekraftig næringsutvikling.
 

Vedlegg i saken:
31.05.2023 Feste Nærkjøp AS søknad 28.04.23 1935076
31.05.2023 Bærekraftig landhandel vedlegg 1 1935077


